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OSALLISTUJAT

Jaana Saarholm Riihimäen seudun reuma-tules, ry, puheenjohtaja
Ritva Parkkila Riihimäen seudun invalidit ry
Sirpa Hurri Hyvinkään seudun Psoriasisyhdistys ry
Tarja Haapanen Hausjärven Kehitysvammaisten Tuki ry
Eila Karjalainen Riihimäen seudun omaishoitajat ja läheiset ry.
Marja-Liisa Koskela Hausjärven kunta, tekninen lautakunta
Kari Masalin Hausjärven kunta, hyvinvointijaosto
Irene Piipponen Hausjärven kunta, kunnanhallitus
Jari Kovanen Hausjärven kunta, liikuntasihteeri, sihteeri

KÄSITELTÄVÄT ASIAT

11. Kokouksenn avauss 
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 17.00.

2. Kokouksenn laillisuuss jaa päätösvaltaisuuss 
Puheenjohtaja totesi kokouksen laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

3. Kokouksenn työjärjestyss 
Hyväksyttiin kokouksen asialista kokouksen työjärjestykseksi.

4. Pöytäkirjantarkastajienn valintaa 
Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Marja-Liisa Koskela ja Sirpa Hurri.
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55. Hyvinvointialueenn vammaisneuvostonn kuulumisett jaa Hausjärvenn 
vammaisneuvostonn terveisett hyvinvointialueenn vammaisneuvostollee 
Jaana Saarholm kertoi hyvinvointialueen vammaisneuvoston kuulumiset. Kokouksessa 
asioita oli vähän, mutta siivous- ja ateriapalveluiden kilpailutus puhutti. Siitä on 
pyydetty lausuntoa ja se on annettu. Eniten kiinnitettiin huomiota siihen, miten 
palveluja pystytään valvomaan. Nyt etenkin ruokapalveluiden osalta on ollut ongelmia. 
Kasvisvaihtoehtoja ei ole ollut tarjolla tai ne ovat olleet puutteellisia. Proteiinin saanti 
annoksista on välillä ollut vähäistä.

Omaishoidosta on tehty kysely ja sen perusteella omaishoitajilla ei ole riittävästi omaa 
vapaa-aikaa. Lisäksi sen käyttömahdollisuudet ovat vähäisiä. Myös sijaisten saanti on 
ollut vaikeaa. 

Hyvinvointisuunnitelmaa vuosille 2025-2028 tehdään. 

Yhdistyksiltä on tullut viestiä, että henkilökohtaisen avun ilmoitusaika on liian lyhyt. 
Todettiin, että avustaja voi toimittaa sen myös sähköisesti. 

Lokakuussa on seuraava kokous.

Hausjärven vammaisneuvostolla ei ollut terveisiä Hyvinvointialueen 
vammaisneuvostolle.

6. Muutt asiatt 
Tuotiin esille, että yhtenäiskoulun liikuntahallin suunnittelu on mennyt uusiksi ja siihen 
on enää vaikea vaikuttaa. Asiaa on käsitelty teknisessä lautakunnassa. Uudesta 
suunnitelmasta puuttuu varsinainen esteellisyyden arviointi. 

Hyvänä pidettiin pääkirjaston oven automatisointia vuoden 2025 aikana. Pitää 
kuitenkin seurata, että se toteutuu.

7. Yhdistystenn kuulumisett 
 
Hyvinkään Seudun Psoriasisyhdistys:
Kesällä tehty retkiä ja järjestetty luento ravitsemuksesta. Tulossa liiton koulutuspäivä ja 
jäsenilta sekä liiton vuosikokous Riihimäellä. Kokeiluna aloitetaan alle 35-vuotiaiden 
verkkovertaisryhmä.
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Riihimäen Seudun Invalidit:
Inra-majalla pidetään syystalkoot. Myös syyskokous ja pikkujoulut järjestetään.

Hausjärven Kehitysvammaisten Tuki:
Tukipiirin yleisurheilukilpailut pidetään Riihimäellä. Hausjärveltä osallistuu kaksi 
kilpailijaa. Osallistutaan joulumyyjäisiin ja pidetään joulujuhla.

Riihimäen seudun omaishoitajat ja läheiset: 
Kuntosalitoiminta Oitin ja Ryttylän saleilla jatkuu. Brunssi-tapahtuma on tulossa. 
Ryhmäkokoontumisia jatketaan kuukausittain. Osallistutaan vanhusviikon tapahtumiin 
ja järjestetään syysretki. Jatketaan yhteistyötä muistiyhdistyksen kanssa.

Riihimäen seudun reuma-tules: 
Syksyllä on paljon tapahtumia ja niihin voi tutustua yhdistyksen kotisivuilla 
https://riihimaenseudun.reuma-tules.fi/tulevat-tapahtumat/  

Kunnanhallitus:
Yhdistysten tukirahoituksesta karsitaan lähivuosina paljon. Yhdistysten tulisi miettiä 
muita korvaavia rahoituskeinoja.  

Hyvinvointijaosto:
Tehtävienjako kuntien ja Sote-alueiden kesken vielä epäselvä ja aiheuttaa jatkuvia 
ongelmia.

Tekninen lautakunta:
Vilppulassa Vilppu-ryhmä ja toimintaan saavat tulla mukaan myös talon ulkopuoliset. 
Toiminta on monipuolista (leivontaa, askartelua, musiikkia yms.). Vanhusten juhla 
tulossa. 

88. Seuraavaa kokouss 
Seuraava kokous pidetään Hausjärven kunnanvirastolla 21.11.2024 klo 17.00. 

9. Kokouksenn päättäminen
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.35. 
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